АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  26.11.2024 г.  № 288-р

г. Семилуки

О внесении изменений в распоряжение

администрации Семилукского

муниципального района от 14.02.2024 г.

№ 37-р «О назначении инвестиционного

уполномоченного в Семилукском

муниципальном районе Воронежской

области»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Семилукского

муниципального района Воронежской области:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Семилукского

муниципального района Воронежской области от 14.02.2024 г. № 37-р «О

назначении инвестиционного уполномоченного в Семилукском муниципальном

районе Воронежской области», изложив пункт 1 распоряжения в следующей

редакции:

«Назначить инвестиционным уполномоченным в Семилукском

муниципальном районе Воронежской области Ушакову Татьяну Юрьевну -

заместителя главы администрации Семилукского муниципального района

Воронежской области, курирующего  вопросы  экономики  и финансов».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

         Глава администрации

Семилукского муниципального района                                            М. А. Зацепин